MUSALPARSLAN UNIVERSITESI
SOSYAL BILIMLER ENSTITUSU
ULUSLARARASI ILISKILER ANABILIM DALI
2023-2024 EGITIiM OGRETIM BAHAR YARIYILI VIZE SINAVI PROGRAMI

YUKSEK LiSANS

Smavin

Baslama Tarih

Smavin

Baslama Saati

Dersin Kodu ve Ad1

Ogretim Uyesi

Smavin Teslim
Tarihi

Smavin
Teslim Saati

15.04.2024

11:00

Ul506
Tiirkiye Ortadogu Iliskileri

Dog. Dr. Ercan CAGLAYAN

15.04.2024

12:00

16.04.2024

11:00

FSE800
Bilimsel Arastirma Y ontemleri ve
Yayin Etigi

Dr. Ogr. Uyesi Osman Erdal SAHIN

16.04.2024

12:00

16.04.2024

13:00

Uis02
Akademik Yazim Teknikleri
Dr. Ogr. Uyesi Aslihan YENICERI
ALTINTAS

Dr. Ogr. Uyesi Aslihan YENICERI
ALTINTAS

16.04.2024

14:00

17.04.2024

11:00

Ui510
Uluslararast Orgiitler
Prof. Dr. Abdullah KIRAN

Prof. Dr. Abdullah KIRAN

17.04.2024

12:00

17.04.2024

14:00

Ui528
Avrupa Birligi’nin Siyasi ve idari ve
Yapist

Prof. Dr. Murat AKTAS

17.04.2024

15:00

19.04.2024

16:00

Ul532
Uluslararas1 Savas Hukuku

Dr. Ogr. Uyesi Mustafa Taha DURMUS

19.04.2024

17:00




